
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМ. С.К. ИВАНЧИКОВА» 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 23.08.2023 года          № 34/2 

 

О составе комиссии по контролю качества и организации питания в 

МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К. Иванчикова»         

 

В целях контроля качества и организации питания, соблюдения 

санитарно-гигиенических правил в МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К. 

Иванчикова» в 2023 - 2024 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по контролю качества и организации питания в МОУ 

«Гурьевский ЦО им. С.К. Иванчикова» в составе: 

1) Прошина Л.Н. – член родительского комитета, председатель комиссии; 

2) Глазкова А.О. – родитель учащихся начального и основного звена; 

3) Беловолова Н.И. – председатель управляющего Совета центра, член 

комиссии; 

4) Махова М.А. – завхоз, член комиссии; 

5) Неудачина Т.К. – заместитель директора по безопасности. 

2. Утвердить график посещения школьной столовой: с 10-00 до 11-20 

ежедневно с понедельника по пятницу.  

Дегустация блюд членами комиссии по контролю качества  и 

организации питания осуществляется по предварительной записи. 

3. Родителям, принимающим участие в дегустации блюд, заносить результаты 

в Журнал дегустации. 

4. Назначить ответственным за хранение Журнала дегустации Фомину Л.А. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой  

  

Директор 

МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К. Иванчикова» 
 

 

Т.И. Коновалова 

 

 


		2023-09-01T16:48:24+0300
	МОУ "ГУРЬЕВСКИЙ ЦО ИМ. С.К. ИВАНЧИКОВА"




